
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/31/2018 

RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 29 maja 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Wielgomłyny na okręgi wyborcze, ustalenia  

ich granic i numerów 

Na podstawie art. 419 § 2 i § 4 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 15, poz. 1089; z 2018 r. poz. 4, poz. 130, poz. 138) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia  

11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się załącznik do Uchwały nr XLII/16/2018 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 28 marca 

2018 roku w sprawie podziału Gminy Wielgomłyny na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów.  

2. Tekst zmienionego załącznika do Uchwały nr XLII/16/2018 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 28 marca 

2018 roku w sprawie podziału Gminy Wielgomłyny na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów sta-

nowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Wielgomłyny w sprawie zmiany załącznika do Uchwały nr XLII/16/2018 

Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie podziału Gminy Wielgomłyny na okręgi wy-

borcze, ustalenia ich granic i numerów, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia 

skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 4. Przekazuje się po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do pu-

blicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

w Wielgomłynach i zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Wielgomłynach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Łoś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 czerwca 2018 r.

Poz. 3190



Załącznik do uchwały Nr XLIII/31/2018 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 29 maja 2018 r. 

Podział Gminy Wielgomłyny na okręgi wyborcze 

Nr okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu (sołectwa/miejscowości/ulice lub ich części –

jeżeli są dzielone) 

Liczba radnych wybieranych 

w okręgu 

1 Sołectwo: Rudka 1 

2 Część sołectwa: Krzętów ul. Dolna, Leśna, 1000-lecia 

 

1 

3 Część sołectwa: Krzętów ul. Górna, Krzętowska, Rolna, Sto-

dolna 

 

1 

4 Sołectwo: Perzyny, sołectwo: Trzebce 1 

5 Sołectwo: Pratkowice, sołectwo Sokola Góra 1 

6 Sołectwo Myśliwczów i wchodzące miejscowości w jego 

skład: Kolonia Myśliwczów, Bogusławów, Maksymów 

 

1 

7 Sołectwo: Rogi ,Sołectwo: Wola Życińska i wchodząca miej-

scowość w jego skład: Błonie 

1 

8 Sołectwo: Kruszyna, z sołectwa Wielgomłyny ul Ogrodowa 1 

9 Sołectwo Wielgomłyny i wchodzące w jego skład miejscowo-

ści: Wielgomłyny ul. Częstochowska, ul. Polna, ul. Radomsz-

czańska, ul. Rynek, Anielin, Borowiec 

1 

 

 

10 II sołectwo w Wielgomłynach i wchodzące w jego skład ulice: 

ul. Przedborska, ul. Zagórska oraz z I sołectwa Wielgomłyny 

ul. Krzętowska 

 

 

1 

11 Sołectwo: Goszczowa i wchodzące miejscowości w jego 

skład: Borecznica, Niwa Goszczowska, Sroków, Sołectwo 

Zalesie 

1 

12 Sołectwo: Karczów i wchodzące miejscowości w jego skład: 

Kubiki, Wólka Bankowa 

1 

13 Sołectwo Zagórze i wchodzące miejscowości w jego skład: 

Dębowiec, Grabowie, Niwa Zagórska, Wólka Włościańska, 

Zawodzie 

1 

14 Sołectwo: Wola Kuźniewska i wchodzące miejscowości w 

jego skład: Odrowąż, Popielarnia, Zacisze 

 

1 

15 Sołectwo: Niedośpielin   1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3190


		2018-06-19T09:56:01+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




